
 موافقت رهبر 
انقلاب با عفو یا 
تخفیف مجازات 
تعدادی از 
محکومان

به مناسبت سالروز 
پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، 
حضرت آیت الله 
خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب با عفو 
و تخفیف مجازات 
3 هزار و 388 نفر 
از محکومانِ محاکم 
عمومی و انقلاب، 
سازمان قضایی 
نیروهای مسلح و 
تعزیرات حکومتی 
موافقت کردند.

خبر ــم پــرافــتــخــار  ــقــوی قــدس    ت
جمهوری اسلامی ایران سرشار 
از روزهــایــی اســت که با دست 
توانگر ملتی قهرمان؛ در سایه 
پیروی از ولایت، لحظه شناسی 
و حــضــور حــمــاســی بـــه وقـــوع 
پیوسته و صحنه های ماندگاری را رقم زده است. 
یوم الله ۲۲ بهمن ۵۷ فتح الفتوح این حرکت های 
مردمی بود که پس از سال ها جهاد و قیام به بار 
نشست و همچون خورشیدی فــروزان بر جهان 
غرق شده در ظلمات جهالت مدرن، تلألو یافت و 
جان های یخ زده از ظلم و استبداد را از زنجیر بندگی 
و اســـارت استعمار و استکبار رهــایــی داد. حال 
روز گذشته و ۴۳ سال پس از این حرکت بزرگ در 
جشن سالگرد پیروزی مردمی ترین انقلاب دنیا، 
همه آمدند نسل درنسل، پیر و جوان و زن و مرد تا 
استمرار راهشان را فریاد بزنند. مردم ایران اسلامی 
از خزر تا خلیج فارس و از شرق تا غرب در چهل و 

چهارمین بهار انقلاب، حماسه ای دیگر آفریدند.

سراسر کشور صحنه حضور مردم ◾
راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن امسال در تهران و 
ــرای دومین ســال پیاپی به  سراسر کشور البته ب
دلیل کرونا با شرایط ویژه برگزار شد. براساس اعلام 
شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، راهپیمایی 
در هــزارو۵00 شهر و ۳ هزار روستا برگزار شد و 60 
هزار مسجد و ۴0 هزار پایگاه بسیج میزبان برگزاری 
جشن های ایـــام دهــه فجر در چهل وچهارمین 
طلوع انقلاب اسلامی بود. این مراسم در شهرهای 
با وضعیت قرمز کرونایی به صــورت خــودرویــی و 
موتوری و در دیگر شهرها با تدبیر مسئولان استانی 
و حفظ تمام دستورالعمل های بهداشتی، به صورت 

محدود برگزار شد.
مراسم بزرگداشت در تهران با توجه به مسیرهای 
دوازده گــانــه که بــرای موتور و خودروها پیش بینی 
شده بود، با شعار »جشن ملی ۱۴00« برگزار شد. 
پــرواز بادکنک ها و کاغذهای رنگی از برج آزادی و 
انجام جلوه های ویــژه، سقوط چتربازان نیروهای 
مسلح و انجام عملیات نمایش هوایی و اجرای سرود 
ــوازان دژبــان »آجــا« همچنین مراسم  توسط رزم نـ
گلباران مردم توسط بالگردهای ارتش از برنامه های 
راهپیمایی امروز بود. تزئینات خودروها در نوع خود 
جالب بود و ابتکارات جالبی از سوی شهروندان رقم 
خورده بود. همچنین بسیاری به صورت خانوادگی 
و با خــودرو در این مراسم حضور به هم رساندند 
و محکم و با اقتدار شعارهای انقلابی »۲۲ بهمن 
یوم الله - یوم الله« و »مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر 
اسرائیل« را با اقتدار سر دادند. راهپیمایان ضمن 
در دســت داشتن پرچم کشورمان، تصاویری از 
امام راحل، رهبر معظم انقلاب، سردار سلیمانی و 

شهدای انقلاب را همراه خود داشتند. ۲00 خبرنگار 
و تصویربردار خارجی و بیش از 6 هزار و ۳00 نفر از 
عوامل رسانه داخلی در سراسر کشور راهپیمایی ۲۲ 

بهمن را پوشش خبری دادند.

 رئیسی:  بی توجهی به مردم  ◾
بی توجهی به انقلاب اسلامی است

این راهپیمایی در تهران با سخنرانی رئیس جمهور 
همراه بود. حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم 
رئیسی در بخشی از سخنانش بــا بیان اینکه 
همچنان بر شعار » نه شرقی، نه غربی« استواریم، 
گفت: نه ما سلطه ای را می پذیریم و نه از استقلالمان 
دست برمی داریم و نه حاضریم به کسی ظلم کنیم. 
وی بر همین اساس اضافه کرد: نسبت به استقلال 
اقتصادی در دولت کارهایی انجام شده است، اما 
راه بسیار داریم؛ چرا که باید استقلال اقتصادی را 
هم بتوانیم به مثابه استقلال سیاسی در کشور 

داشته باشیم. 
ــت مــردمــی  ــ رئــیــســی گــفــت: مفتخریم در دول

جمهوریت و عدالت را به عنوان دو اصل قرار دادیم. 
رئیس  جمهور افزود: بی توجهی به مردم بی توجهی 
به انقلاب اسلامی اســت و مــردم پیوند اساسی 
با انقلاب دارنـــد و دور شــدن از مـــردم، دور شدن 
از انقلاب اسلامی اســت. سید ابراهیم رئیسی 
تصریح کرد: ما به آینده بسیار امیدوار هستیم. 
این امیدواری در شعار نیست و هر روز که می گذرد 
امــیــدوارتــر مــی شــویــم. بــه رهــبــری نیز گفتم. من 
ظرفیت ها، نیروهای مصمم جوان و فرهیختگان را 
که می بینم به آینده امیدوارتر می شوم. آینده بسیار 

روشن و امیدوارکننده است.

 قطعنامه پایانی؛ تأکید راهپیمایان ◾
بر حفظ وحدت و دوری از تفرقه و فتنه

راهپیمایان یوم الله ۲۲بهمن در پایان این مراسم 
باشکوه بــا صــدور قطعنامه ای بــر حفظ وحــدت 
ملی و دوری از هرگونه اقدام و عمل تفرقه افکنانه 
و فتنه گرایانه جریان های داخلی و خارجی تأکید 
کردند. در بخشی از این قطعنامه آمده است: ما 

شرکت کنندگان در مراسم ۲۲ بهمن به نمایندگی 
از تمام مردم حقجو و حقگوی ایران اسلامی اعلام 
می نماییم ادامــه مسیر پر فروغ انقلاب اسلامی، 
درس آموزی و عمل به بیانیه گام دوم انقلاب است 
و با »جهاد تبیین« به عنوان فریضه قطعی و فوری 
می توان به بلندای تشخیص نیاز لحظه و قله های 
رفیع آن دست یافت و ارتقای روز افزون حوزه های 
علمی و فناوری، اقتصادی و نظامی و به ویژه استیفای 
کامل حقوق هسته ای ملت ایـــران و تقویت روز 
افــزون بنیه صنایع بــازدارنــده دفاعی و موشکی را 
مطالبه همگان دانسته و ضمن محکوم نمودن 
مواضع مقامات ارشد غربی دربــاره مبانی دفاعی 
ایــران، با قدردانی از تلاش های تیم مذاکره کننده، 
خواهان تبعیت از منویات ولی امر مسلمین و توجه 
به قوانین مجلس شــورای اسلامی با تکیه بر عزم 
خلل ناپذیر جوانان مؤمن انقلابی کشور در فتح 

قله های پیشرفت و توسعه کشور هستیم.
همچنین در این قطعنامه تأکید شده: بار دیگر بر 
حفظ وحدت ملی و دوری از هرگونه اقدام و عمل 
تفرقه افکنانه و فتنه گرایانه جریان های داخلی 
و خارجی تأکید و بر حمایت همه جانبه خــود از 
همبستگی جهان اسلام و جبهه مقاومت دفاع 
از فلسطین و قدس اشغالی به عنوان مسئله اول 
مسلمین تصریح و همچنین جنایات وحشیانه 
رژیم مرتجع آل سعود و همپیمانان آن در یمن و 
سکوت مجامع بین المللی و مدعی حقوق بشر را 

محکوم می نماییم.

ایرانی ها شعارِ »تا آخر ایستاده ایم« سردادند ◾
راهپیمایی چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی ایــران بــازتــاب گسترده ای در رسانه های 
عربی و انگلیسی بــه هــمــراه داشـــت. خبرگزاری 
»آسوشیتدپرس« در گــزارشــی بــه ایــن موضوع 
پرداخته و نوشت: برگزاری مراسم سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی ایــران در حالی انجام گرفت که 
به طور همزمان، مذاکرات میان تهران و قدرت های 
جهانی به منظور احیای برجام در وین ادامه دارد.  
خبرگزاری فرانسه نیز در گزارشی نوشت با وجود 
سرمای هوا، مردم سوار بر خودرو موتور سیکلت و 
دوچرخه خود را به میدان نمادین آزادی رساندند. 
شعارهای »مرگ بر آمریکا« و »تا آخر ایستاده ایم« 
و »تسلیم نمی شویم« از پنجره خودروها در فضای 
خیابان ها می پیچید. در اقصی نقاط خیابان ها نیز 
پرچم های آمریکا به آتش کشیده شدند. شبکه 
لبنانی المیادین نیز مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن 
در تهران را به طور زنده پوشش داد و خبرنگار این 
شبکه که در میان راهپیمایان بود، تأکید کرد باوجود 
انتشار ویروس کرونا مردم ایران به صورت موتوری و 
خودرویی در مراسم سالروز پیروزی انقلاب اسلامی 

مشارکت کردند.

خبرخبر
روزروز

عزم ما تزلزل ناپذیر است ◾
سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
روز گذشته با انتشار مطلبی در توییتر خود نوشت: 
۴۳ سال پیش، مبارزه دیرینه ملت ما برای حق تعیین 
سرنوشت و یک ایران آزاد و مستقل پیروز شد. به گزارش 
قدس وی افزود: ملت ما از جان گذشتگی های فراوانی 
برای حفظ ارزش ها واصول انجام داده است و عزم ما برای 

حقوق و منافع ایران تزلزل ناپذیر است.

تجارت ۴۱ میلیارد دلاری ایران با کشورهای همسایه ◾
معاون وزیــر اقتصاد روز گذشته در یک گفت و گوی 
خبری گفت تجارت ایران با همسایگانش از ۸۱ میلیون 
و ۳۹۸ هزار تن کالا  به ارزش ۴0میلیارد و ۹۳۲میلیون 
دلار فراتر رفته است. به گزارش مهر وی با بیان اینکه 
نسبت به مدت مشابه ۴0درصد افزایش داشته است، 
افزود: عراق با ۷ میلیارد و ۲۹۵میلیون دلار در رتبه اول 

خرید کالای ایران قرار داد.

به معاهده آب میان ایران و افغانستان پایبندیم ◾
وزارت آب و انـــرژی طالبان در بیانیه ای ضمن اعــلام 
پایبندی بــه معاهده آب میان ایـــران و افغانستان از 
آمادگی این وزارتخانه برای اجرای توافق نامه حقابه با 
طرف ایرانی خبر داد. به گزارش فارس این وزارتخانه تأکید 
کرده است آمادگی دارد برای اجرای مفاد این معاهده 
دائمی با کشور دوست و همسایه ایران در فضای اعتماد، 

صلح و تعامل همکاری کند.

پاسخ به عملیات رسانه ای دشمن با »جهاد تبیین«  ◾
حجت الاسلام حــاج علی اکبری در خطبه های دیــروز 
نماز جمعه تهران اظهار کرد: وظیفه فوق العاده جدی 
ما جهاد تبیین است و باید جدی گرفته شود و همه در 
این زمینه قدم بردارند. به گزارش مهر وی افزود: نباید در 
برابر اتفاقات، دستپاچه و دچارقضاوت زود شویم، بلکه 
باید قوه تبیین و تبین درما زنده باشد تا با چشمانی باز 

حرکت کنیم.

خبر

مردم 
چند  هفته 
صبوری کنند

وزیر بهداشت، در 
حاشیه بازدید از 
نمایشگاه دستاوردهای 
حوزه سلامت، ضمن 
درخواست از مردم 
برای خودداری چند 
هفته ای از برپایی 
دورهمی های خانوادگی 
و رعایت شیوه نامه ها، از 
تصمیمات مهم ستاد 
ملی مقابله با کرونا در 
جلسه صبح شنبه 
خبر داد. به گزارش 
مهر، عین اللهی گفت: 
احتمالاً صبح شنبه 
تصمیمات مهمی را 
ستاد ملی مقابله با 
کرونا خواهد گرفت که 
به مردم اعلام می کنیم.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9150000451     لطفاً نهادهای مسئول بر 
تعمیرگاه های خودرو نظارت جدی تر داشته 

باشند. به دلیل وارد نبودن برخی افراد فعال در 
این بازار، خودرو مردم به درستی تعمیر نشده 

و از سوی دیگر به بهانه های مختلف بعضاً 

هزینه های هنگفتی روی دست مردم می افتد.
9360000158     در مورد آزادسازی سواحل 

شمالی و جنوبی اقدام های ضربتی و خوبی 
توسط دولت انجام شد و قرار است این مردم 

بتوانند آزادانه در سواحل رفت و آمد کنند. اما 

حواسمان باشد فصل گرمای امسال مسافران 
به  همین بهانه روانه شمال خواهند شد و 

خطر بزرگی  از لحاظ بیماری کرونا مردم را 
تهدید می کند. از سویی کسی نمی تواند انبوه 

جمعیت جدید را از نظرسالم سازی اخلاقی 

کنترل کند. 
9220000239     باعرض سلام. شخم زدن اماکن 

فضای سبز حاشیه های  پیاده روها در زمستان 
رویه ای مفید و پرمنفعت است. امیدواریم 

فراموش نشود.

پیام تولیت آستان قدس رضوی 
به مناسبت چهل و سومین 

سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

تولیت آستان قدس رضوی با صدور پیامی فرارسیدن 
چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی را تبریک گفت و عنوان کــرد: خــداونــد را 
شاکریم باوجود همه دشمنی های استکبار برای 
لطمه زدن به انقلاب اسلامی، اما این درخت تنومند 
همچنان پابرجاست و قوی تر از همیشه ایستاده 
است که مهم ترین دلیل آن، استقامت و ایستادگی 
مردم عزیز است که صاحبان اصلی انقلاب بوده، 
هستند و خواهند بود. به گزارش آستان نیوز، متن 
پیام حجت الاسلام و المسلمین احمد مروی به این 

شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم 
خــداونــد متعال را شکرگزاریم کــه بــه برکت خون 
شهیدان عزیز، غیرت و پایمردی مــردم بــزرگــوار و 
هدایت مدبرانه و داهیانه رهبر کبیر انقلاب اسلامی، 
امــام خمینی)ره( و مقام معظم رهــبــری، حضرت 
آیــت الله خامنه ای مدظله العالی ، طلیعه چهل و 

سومین بهار انقلاب را جشن می گیریم.
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در سال ۵۷ که 
حاصل سال ها مــبــارزات مردمی با نقش آفرینی 
برجسته چهره ها و شخصیت های دینی و مذهبی 
در کشور ما بوده، امروز به عنوان یکی از بزرگ ترین 
و موفق ترین انقلاب های مردمی در سطح جهان 
شناخته می شود و به لطف الهی همچنان در حال 

طی کردن مسیر رشد و تعالی خود است.
»تحقق مردم سالاری دینی« و »مشارکت مردم در 
تعیین سرنوشت خود« دو شاخصه و دستاورد مهم 
انقلاب اسلامی ما بوده که از آن، الگویی در سطح 
جهانی ساخته و ثابت کرده است می توان در پرتو 
تعالیم و آموزه های دین مبین اسلام، حکومتی دینی 

و مردمی برپا کرد و حقانیت آن را به اثبات رساند. 
ایستادگی در برابر ظلم و بیداد و سرخم نکردن در 
مقابل استبداد و استکبار جهانی، دیگر ویژگی مهم 
انقلاب اسلامی ما بوده که سبب شده ایران اسلامی، 
جای خود را در میان ملت های مظلوم و ستمدیده پیدا 
کند و آزادی خواهان جهان مصداقی از حکومت داری 
مطلوب و آرمانی خود را در آن نظاره کنند. این همان 
ــران اسلامی  دلیلی اســت که سبب شــده امــروز، ای
در اقصی نقاط جهان مخاطبانی داشته باشد و 
ستمدیدگان به دنبال الگوبرداری از انقلاب مردمی 

و دینی ما باشند.
اکنون  که ۴۳ سال از این انقلاب باشکوه را پشت 
سر گذاشته ایم، خداوند را شاکریم باوجود همه 
دشمنی های استکبار بــرای لطمه زدن به آن، اما 
این درخــت تنومند همچنان پابرجاست و قوی تر 
از همیشه ایستاده است که مهم ترین دلیل آن، 
استقامت و ایستادگی مردم عزیز است که صاحبان 

اصلی انقلاب بوده، هستند و خواهند بود. 
در ادامه این راه روشن، بیانیه گام دوم انقلاب که از 
سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی ابلاغ شده است 
را چراغ راه قرار می دهیم و همه در کنار هم، تلاش 
خواهیم کرد روزبه روز بر ابهت و اقتدار ایران اسلامی 
بیفزاییم، از سویی بنا به فرمایش گهربار مقام معظم 
رهبری »جهاد تبیین« را وظیفه تمامی دوستداران 
استقلال، آزادی و عزت کشور می دانیم و بر این باوریم 
که تحقق این مهم، موجب آشکارسازی حقیقت، 
خــروج از فضای غــبــارآلــود، تنویر افــکــار عمومی و 
شکست توطئه دشمن در تحریف حقیقت است، 
اگرچه بدون شک در این راه مسئولیت مسئولان 
بیش از مردم است و باید همه توان خود را برای عزت 
و سربلندی کشور و رفاه و آرامش مردم فراهم سازند.

با این همراهی و همدلی، ایران اسلامی مسیر روشن 
پیش رو را باقدرتی مضاعف خواهد پیمود تا آرمان 
بزرگش که ایجاد تمدن نوین اسلامی و آمادگی برای 
طلوع خورشید ولایت عظمی )ارواحنافداه( هست، 
را محقق کند. از کنار مضجع شریف رضــوی، که 
بزرگ ترین نعمت و دارایــی کشور ماست و برکت 
وجودش را در همه دوران ها از جمله دوران مبارزات 
انقلاب اسلامی به وضوح دیده ایم، چهل و سومین 
فجر انقلاب را به رهبر معظم انقلاب، خانواده های 
معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران و همه مردم عزیز 
کشورمان تبریک می گویم. از حضرت علی ابن 
موسی الرضا)ع( نیز مدد می خواهیم که در ادامه راه 
انقلاب، همچنان سایه پرمهرشان بر سرما باشد، 

ان شاءالله.  

خبـر
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وزارت خارجه روسیه:

همکاری های فنی و نظامی 
با ایران را ادامه می دهیم

وزارت خــارجــه روســیــه اعــلام کــرد مسکو خــود را ملزم به 
هیچ گونه ممنوعیتی برای ایران در ارتباط با همکاری های فنی 
نظامی نمی داند. به گزارش مهر، این نهاد همچنین اعلام 
کرده طرفین در تلاش برای ایجاد سازوکاری برای محافظت 
از مــبــادلات تجاری و مالی شان در برابر خطرات تحریم 
هستند. گفتنی است کشورهایی چون ایران، روسیه و چین 
از عمده ترین اهــداف اقدامات خصمانه آمریکا هستند. 
شایان ذکراست همزمان با اعمال تحریم های اخیر علیه 
ایران، واشنگتن رویکرد تحریمی خود را به بهانه مناقشه 

اوکراین نیز در قبال روسیه گسترش داده است.

سعید جلیلی:

دشمنان می گویند نتوانستیم 
ایران را به عقب برانیم

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، در 
گفت وگوی ویژه خبری با بیان اینکه حدود سه سال پیش 
آمریکا اعمال فشار حداکثری بر ملت ایران را اعلام کرد و در 
فشار حداکثری چیزی کم نگذاشتند، گفت: دشمنان همین 
روزها می گویند نه تنها نتوانستیم ایران را به عقب برانیم، بلکه 
این کشور جلو افتاد. عضو شورای عالی امنیت ملی با تأکید 
براینکه جو بایدن یک تحریم از تحریم های ترامپ را کم نکرده 
و حتی بر آن افــزوده است، گفت: ایــران اکنون یک میلیون 
و ۲00هــزار بشکه نفت می فروشد و پول آن راهــم می گیرد 

وکارمزد این فروش هم بسیار پایین تر از قبل تحریم هاست.

رئیس قوه قضائیه:

نباید قرار بازداشت موقت یا قرار 
منجر به بازداشت صادر شود

حجت الاسلام محسنی اژه ای در جلسه مشترک شورای 
قضایی استان اصفهان، با بیان اینکه تا آنجا که ضرورت ندارد، 
نباید قرار بازداشت موقت یا قرار منجر به بازداشت صادر 
شود، بر ضــرورت تناسب قرار و مجازات ازجهات مختلف 
تأکید کرد. به گزارش تسنیم، محسنی اژه ای در همین رابطه 
گفت: در مواردی که بازداشت نکردن فرد متهم ضرری ندارد و  
بیم فرار یا تبانی او نمی رود یا هنگامی که تحقیقات کم است و 
برای تکمیل تحقیقات و جمع آوری اطلاعات می خواهند فرد 
را بازداشت کنند، نباید قرار بازداشت موقت صادر شود؛ چرا 

که ضرر این کار قطعاً بیش از نفع آن است.

  در میدان آزادی تهران پرچم ایالات متحده آمریکا توسط تظاهرات کنندگان به آتش کشیده شد.
  میثم مطیعی مداح اهل بیت)ع( که سابقه شعرخوانی سیاسی را در مراسمات ملی و آیینی 

دارد، در میدان آزادی اشعاری با مضامین سیاسی سرود.
  حضور موتوری آقای معاون اول در جشن انقلاب هم جالب بود! محمد مخبر، در حالی که سوار 

بر موتور بود در جمع مردم حاضر شد.
  در حاشیه مراسم چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، پایگاه های واکسیناسیون 
سیار با استقرار در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن نسبت به واکسیناسیون راهپیمایان اقدام کردند. 
  همانند سایر مراسم ها، در راهپیمایی دیروز هم مردم با در دست داشتن و نصب تصویر شهید 

سلیمانی بر خودروهای خود یاد علمدار جبهه مقاومت را گرامی داشتند.

راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور چشمگیر مردم در سرتاسر کشور برگزار  شد

جشن ملی ایرانیان


